

Comitato Regionale Puglia Via Madonna della Rena 5 701232<u>70132</u> Bari

info@puglia.fip.it

www.puglia.fip.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 8 DEL 21 AGOSTO 2024

DELIBERA N. 3 /2024

Il Presidente Regionale,

visti lo Statuto e i Regolamenti federali;

vista la delibera n.299/2024, assunta dal Consiglio federale in occasione della riunione

del 13 maggio 2024, con la quale è stato stabilito di indire l'Assemblea di Categoria degli Atleti e Tecnici e l'Assemblea Generale Ordinaria elettiva, per l'elezione del Presidente federale, dei Consiglieri federali di cui all'art. 31, comma 1, lettere b), c), d), e), f) e g) dello Statuto federale e del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per il quadriennio olimpico 2025/2028 che si svolgeranno

rispettivamente nei giorni 20 e 21 dicembre 2024;

preso atto della necessità di convocare il collegio elettorale interregionale e nazionale del

Comitato Regionale Puglia per l'elezione dei Delegati all'Assemblea Nazionale in

rappresentanza degli Atleti e dei Tecnici dilettanti e professionisti;

visti gli articoli 29 e 30 del Regolamento Organico nei quali vengono disciplinati i

compiti e le formalità da espletare della Commissione Scrutinio;

considerata la necessità di nominare la Commissione Scrutinio per lo svolgimento del collegio

elettorale interregionale e nazionale del Comitato Regionale Puglia per l'elezione dei Delegati all'Assemblea Nazionale in rappresentanza degli Atleti e dei Tecnici

dilettanti e professionisti;

ravvisata L'estrema urgenza a provvedere;

DELIBERA

di convocare il collegio elettorale interregionale e nazionale del Comitato Regionale Puglia per l'elezione dei Delegati all'Assemblea Nazionale in rappresentanza degli Atleti e dei Tecnici dilettanti e professionisti in data 7 Ottobre 2024;

di nominare, per il collegio elettorale interregionale e nazionale del Comitato Regionale Puglia la Commissione Scrutinio così composta:

























Presidente

Componente effettivo Componente effettivo Componente supplente

Componente supplente Segretario

Avv. Francesco DAMIANI Sig.ra Cecilia SCANNICCHIO Sig.ra Stefania DI MURO Sig. Francesco CONFORTI **D.ssa Anna DIOGUARDI D.ssa Annamaria BAVOSO**

In caso di dimissioni o impedimento di componenti nominati, che non permettono di raggiungere il numero minimo previsto dai Regolamenti federali, si provvederà, in qualsiasi momento, alle sostituzioni.

La Commissione Scrutinio espleterà i propri compiti il giorno 7 Ottobre 2024.

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica del Consiglio direttivo regionale in occasione della prima riunione utile.

> Federazione Italiana Pallacanestro Comitato Regionale Puglia Il Presidente

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Comitato Regionale Puo





















